50192303 20250523416724336 1 XNA PALETA CRUNCH
CHOCOLATE 61 GR

$ 37.00 $ 37.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000237.00

02

50465525 20250523416724336 1 XNA CHILE BEST CHOICE RAJAS 215
G

$ 12.00 $ 12.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000212.00

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

0.00

$
 248.00

$
 0.00

DOSCIENTOS CUARENTA  Y OCHO  PESOS  00/100 M.N.

$  248.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 62600, 3525 - MIACATLAN

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-05-26T13:20:155DB1AAAE-7BEC-42D0-9EB5-
9BCC572F634A 00001000000715538129 01 - Efectivo